
Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

ČI. I.

Smluvní strany

Ivan Ševčík -  SIDL WORLD

IČ: 43434657 

DIČ: CZ 6808300906

Sídlo: Nivy I. 436, 760 01 Zlín 

E-mail: sidl.world@seznam.cz 

Tel.: +420 608 772 411

Bankovní spojení: č.ú. 196 636 536 / 0300 vedený u ČSOB a.s. 

dále jen „prodávající"

a

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava)

IČ: 00836591,

DIČ: CZ00836591

se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 

zastoupená Mgr. Liborem Fasorou 

kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Vondrušková 

E-mail: jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz 

Tel.: +420 603 877 496

bankovní spojení Sberbank CZ, č.ú. 4050000605/6800 

dále jen „kupující"

Č I. II.

Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem a vlastníkem laserového přístroje typu LASER SPARIDONN 
rok výroby 2018. Specifikace laserového přístroje je součástí této smlouvy, označená jako příloha 
č. 1.

Č I. III.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to laserového přístroje 
a jeho příslušenství, specifikovaných v čl. II. smlouvy.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou 
věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že se

mailto:sidl.world@seznam.cz
mailto:jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz


jedná o zboží nové a nepoužité. Kupující kupuje zboží za účelem ošetření kosmetických procedur 
na základě školení o indikcích, prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k zamyšlenému účelu 
použití.

3) Kupující prohlašuje, že si laser Sparidonn včetně příslušenství řádně prohlédl a potvrzením svým 
podpisem na předávacím protokolu potvrdí, že laserová technika nejeví známky opotřebení, 
žádného viditelného poškození a také, že se jedná o nový přístroj a v minulosti nepoužívaný.

4) Prodávající se zavazuje dopravit laserové zařízení kupujícímu, zaškolit obsluhující personál a 
seznámit ho s bezpečnostními předpisy ve sjednaném termínu 27. -  29.8.2018.

5) Prodávající se zavazuje předat laserový komplet s veškerou dokumentací, potřebnou k 
používání a včetně vypracovaného provozního řádu a podkladů pro hygienu.

ČI. IV.

Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 58 770,- Kč. Cena je 
konečná včetně DPH.

2) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

3) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly že kupující hradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem/zhotovitelem/dodavatelem.

ČI. V.
Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již 
okamžikem účinnosti této smlouvy, tedy bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a 
převzetí.
2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, v platném znění.
ČI. VII.
Záruka Smluvní strany se dohodly na záruční době 84 měsíců - PLATÍ PRO LASER SPARIDONN 
tzn., že je kupující oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u předmětu koupě v době 84 
měsíců od převzetí.

Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající, stejně jako opravy zjištěných vad. V případě vady 
kupující informuje prodávajícího telefonicky o vzniku vady. Prodávající se zavazuje bezodkladně,



tj. do 10 pracovních dní (důvod dovolená, služební cesta apod. viz dodatek č. 1), poskytnout na 
celou dobu opravy bezplatné zapůjčení náhradního přístroje (laser PALATINE viz dodatek č. 2) a 
doručit jej na adresu kupujícího (přepravní společností PPL - včetně pojištění). Prodávající se 
zavazuje provést opravu nejpozději do 1 měsíce a doručit jej na adresu kupujícího (přepravní 
společností PPL - včetně pojištění). Servis laseru bude po uběhnutí záruční doby provádět 
pronajímatel dle podmínek viz Příloha č.2.

ČI. V lil.

Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Za stranu prodávajícího

Ivan Ševčík -  SIDL WORLD

V Jihlavě, dne

Za stranu kupujícího



Příloha číslo č. 1- Specifikace plnění

základní přístrojová jednotka LASER SPARIDONN PROFI SET 1 ks

laserová sonda plošná 1 ks

Laserová sonda velkoplošná 1 ks

ochranné krytky na oči pro zákazníka 1 ks

ochranné brýle pro obsluhu 1 ks

síťová šňůra (adaptér) 1 ks

návod k použití 1 ks

dohoda a předávací protokol 1 ks

certifikát 1 ks

Příloha číslo č. 2 -  SERVIS

Záruční a pozáruční opravy provádí firma Ivan Ševčík, Horní Vršava 4323, 760 01 Zlín, ČR. Tel.:

608 772 411 po ověření předávacího protokolu.

Dodatek č. 1:

Pokud se stane na přístroji i včetně příslušenství v době záruky vada, a v této době bude Prodávající na 
dovolené, pracovní či služební cestě, byla prodloužena doba na zapůjčení náhradního přístroje z 5 na 
10 dní. Zavoláte-li v době přítomnosti dodavatele v kanceláři v dopoledních hodinách, je laser, nebo 
vadné příslušenství odesláno přepravní společností PPL s kterou máme smlouvu na Vámi uvedenou 
adresu ještě ten samý den s garancí přepravní společnosti s dodáním na druhý pracovní den.

Dodatek č. 2:

Pokud se provádí oprava na originálním přístroji laser Sparidonn, tak na dobu opravy bude zapůjčen 
náhradní laser Palatine -  napájecí jednotka, kde se dá použít stejná laserová sonda jako u laseru 
Sparidonn. Laser Sparidonn Profi Set se prodává vždy jako laser nový a nepoužitý, proto nemůže být 
poskytnut náhradní stejný typ a to z důvodu počítadla, které je elektronicky zabudované v každém 
laseru Sparidonn. Tato „minutáž" slouží ke kontrole obsluhující osoby, co se děje s laserem, kolik minut 
se pracovalo a tento čas se vždy sčítá. Proto laser Sparidonn prodáváme jako nový a nepoužitý 
každému zákazníkovi. Čas, který je na laseru uveden při prodeji, je díky provedené kontrole správných 
funkcí jak napájecí jednotky, tak i příslušných sond, včetně předvedení cca do 20minut.

Záruka na přístroj Laser SPARIDONN PROFI SET a na příslušenství se nevztahuje v případě 
mechanického poškození jejich částí, nebo ztráty funkčnosti samotné napájecí jednotky a laserových 
sond díky možnému pádu na zem. Záruka se nevztahuje ani na překroucenou kabeláž, nešetrným 
zacházením, či jiného mechanického poškození.


